COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Vaisirona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 168 del 18/12/2013

OGGEITO: Prenotazione impegno di spesa per quota a carico progetto denominato
“Ippovia della terra del Due Laghi Cusio Mottarone e Val Strona”,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, Nr, 267 recante "Testo unico delle feggi sull’ordinamento degli
enti locali”;

Visto 'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro adlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto il decreto sindacale prot. 770 del 27.02.2009, con la quale & stata atfribuita la
responsabilitts del servizio economico finanziario alla sig.ra Mondin Noemi, attualmente in
congedo «i matzern "'d”,'f

Visto aliresi il decreto sindacale prot. 3.589 del 16.09.2011, con il quale & stato conferito al
Sindaco 'incarico della sostituzione dei Responsabili di Servizio, nominati ai sensi dell’ art.
109, comma 2, del D, Lgs. 267/2000 nei periodi diloro assenza dal servizio per congedi,
aspettative e dimissioni ed altro, stante l'importanza delle funzioni ad essi assegnati dalla
legge ed al fine di assicurare la correttezza e la legitlimita degli atti del Comune aventi
rilevanza esterna;

Vista la nhota ~ ns, Prot 3786 del 14/11/2013, con la quale ia Comunita Montana Due Laghi
Cusio Mottarone e Val Strona chiede che venga impegnato I'importo di € 388,71 da parie
di codesto ente per sostenere le spese per il progetio denominato “lppovia della terra dei
Due Laghi Cusio Mottarone e Val Strona”

Ritenuto provvedere in merito ;

DETERMINA

1. Di prenotare l'importo di complessivi € 388,71 {IVA Inclusa) da liquidare alla Comunitd
Montana Due Laghi Cusio Mottarone e Val Strona qudli contributo per il progetio
denominato "lppovia della terra dei Due Laghi Cusio Mottarone e Val Strona"
all'intervento 1.01.02.03 {PEG 300} del bilancio 2014 in fase di predisposizione;

2. Didare atto che la presente determinazione:
¢ & eseculiva dal momento dellapposizione del visto di regolaritd contabile

aftestante la copertura finanziaria;




e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del
Segretarioc Comunale;
va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
vd inserita nel fascicolo delle deterr@rreﬂ #én to presso |'Ufficio Segreteria.
‘ %
[
"-.
C‘v

re

Addi, 18 DIC 208

Visto di regolaritd contabile che q’rfes’ro\fb"’c‘:‘ p{'—)rt finanziaria, ai sénsi dell'art,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addl, __ 18 DIt 201

\
>/‘

A A
SV )\(\) Il Regponsabile deiSZ7

e T 2,
L ‘:‘v\/

Copia conforme all’ originale della presenié"(:ié‘té'r[ﬁfﬁozione viene ’fre/ me!sa a:

o Tributi

o Segreteria

a Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunadale si certifica che copia conforme all’ originale della
presente determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a paitire dal giorno _ 09 GEN 2014
per 15 giorni consecutivi:

Addi, 09 GEN 201

fi Segr t ﬁomuncﬂe
A ?.(.Z ’@% ..... C(({, iee




